Ribeira do Amparo / BA – sexta-feira, 02 de maio de 2025
2025 - Nº 033

SUMÁRIO
•   EXTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025

PARTES:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO,  CNPJ Nº 04.709.745/0001-85

CONTRATADO. IELLO CONSULTORIA & ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ Nº

35.714.933/0001-25

OBJETO:

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2025- ACRESCENTAR 25% DO VALOR INICIAL

ATUALIZADO DO CONTRATO. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 124 DA LEI 14.133/21.

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 01- CAMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE 2.002 – GESTÃO DAS AÇÕES DO LEGISLATIVO

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

FONTE DE RECURSOS 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2025.

VALOR MENSAL R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) VALOR GLOBAL R$ 60.000,00

(SESSENTA MIL REAIS)

VIGÊNCIA CONTRATUAL: ATÉ 31.12.2025.

SIGNATÁRIOS:

PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO JORGE CERQUEIRA.

PELA CONTRATADA: RAMONN RABELO DE ANDRADE.